

# LIST REFERENCYJNY

Firma Hurtowni Alkoholi Browar Marcel Andrzej Bobek z siedzibą w Skawinie rekomenduje biuro **EPSILON Księgowość i Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w Skawinie** jako solidnego, wysoko wykwalifikowanego, efektywnego i profesjonalnego partnera biznesowego.

Jesteśmy firmą hurtową działającą na rynku alkoholowym. Jako osoby innowacyjne pragniemy skupić się w całości na rozwoju i doskonaleniu produktów firmy, dlatego poszukiwaliśmy jednostki, która w sposób rzetelny i bezbłędny zajęłaby się w pełni sprawami księgowymi. W związku z powyższym podjęliśmy współpracę z firmą EPSILON Księgowość i Inwestycje Sp. z o.o., która od początku objęła nas opieką w tym zakresie nie tylko prowadząc na wysokim poziomie księgowość naszej firmy, ale również - dzięki doświadczeniu biura - przestrzegając nas i proponując rozwiązanie napotkanych trudności na początku prowadzonej działalności.

## **Zakres usług obejmował i obejmuje m.in.:**

- ✓ Pełną księgowość w zakresie PIT i VAT.
- ✓ Sporządzanie i rozliczenia w zakresie ZUS.
- ✓ Prowadzenie rozliczeń kadrowo-płacowych.
- ✓ Doradztwo i pomoc w każdej sferze prowadzenia działalności.

Na podstawie dotychczasowej współpracy uważamy wybór firmy EPSILON Księgowość i Inwestycje Sp. z o.o., jako partnera biznesowego za jedną z najważniejszych i trafnych decyzji biznesowych. Nasza dotychczasowa współpraca pozwoliła przekonać się nam o wielu zaletach, jakie posiada ww. firma. Solidna praca biura i wysokie kwalifikacje oraz doświadczenie pracowników i kadry zarządzającej wpływa na nasze poczucie bezpieczeństwa i kontroli w zarządzaniu firmą. Z całą odpowiedzialnością miło nam zarekomendować biuro **EPSILON Księgowość i Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w Skawinie**, każdemu przedsiębiorcy ceniącemu sobie wysokie standardy usług księgowych w rozsądnych cenach.

Z wyrazami szacunku

**Browar Marcel**  
**Andrzej Bobek**

ul. Wyspiańskiego 61, 32-050 Skawina  
tel. 691 348 564  
NIP: 944-210-09-96; Regon: 364710892

**Andrzej Bobek**

właściciel

Skawina, dn. 1.03.2016r.